

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO
FORNITURA ABBIGLIAMENTO ESTIVO/INVERNALE ANNO 2021 CIG 8693592312

Allegato 2 - Modulo per la formulazione dell'offerta

Il sottoscritto
nato a il
residente nel Comune di Provincia
Stato.....
Via/Piazza.....
legale rappresentante/procuratore dell'impresa.....
con sede nel Comune di Provincia
Stato.....
Via/Piazza.....
con codice fiscale
e con partita IVA numero
telefonofax

OFFERTA ECONOMICA

Con riferimento alla fornitura in oggetto

O F F R T A

per l'assunzione della stessa, i seguente importi:

DESCRIZIONE	quantità	importo base d'asta	costo totale a base d'asta (€)	costo unitario offerto in cifre (€)	costo unitario offerto in lettere (€)	costo totale a base d'asta in cifre (€)	costo totale offerto in lettere (€)
micropile con logo	120	24,00	2.880,00				
Pile cerniera lunga con taschino con logo	80	26,00	2.080,00				
scarpa GRISPORT mod Valsugana	170	60,00	10.200,00				
PANTALONI MOD Patton art 215 verdi o similari	320	22,00	7.040,00				
giaccone invernale triplo uso con logo	40	70,00	2.800,00				
Completo antipioggia realizzato in tessuto impermeabile e traspirante, certificato CE EN 343	40	40,00	1.600,00				
cappello invernale con visiera e paraorecchie e fodera in pile	90	7,00	630,00				
STIVALI GIALLI ALTI con lamina e puntale	5	18,00	90,00				
descrizione	quantità	costo unitario base d'asta (€)	costo totale a base d'asta (€)	costo unitario offerto in cifre (€)	costo unitario offerto in lettere (€)	costo totale a base d'asta in cifre (€)	costo totale offerto in lettere (€)
scarpe mod grinsport monza blu o similare	170	35,00	5.950,00				
felpe AV con cerniera lunga	120	25,00	3.000,00				
T shirt AV misto cotone	120	16,00	1.920,00				
polo AV misto cotone	120	18,00	2.160,00				
pantaloni cotone verdi	320	20,00	6.400,00				
cappello visiera	120	6,00	720,00				
			costo totale a base d'asta (€)	costo unitario offerto in cifre (€)	costo unitario offerto in lettere (€)	costo totale a base d'asta in cifre (€)	costo totale offerto in lettere (€)
importo complessivo di gara			47.470,00				

Data ____/____/____

Timbro e firma

.....

N.B. La dichiarazione deve essere corredata da fotocopia, non autenticata, di documento di identità del sottoscrittore. **Informativa ai sensi dell'art.13 del D.Lgs.196/2003.** I dati sopra riportati sono prescritti dalle disposizioni vigenti ai fini del procedimento per il quale sono richiesti e verranno utilizzati esclusivamente per tale scopo.

